
Preliminära resulat

Resultat A 2 Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Carlsson, Thomas Töreboda Pistolskytteklubb5/1 6/5 4/4 5/3 5/3 5/3 3/2 5/4 63 25 16
Johansson, Urban Töreboda Pistolskytteklubb5/2 4/4 5/4 3/2 4/3 5/3 3/3 5/4 59 25 13
Andersson, Dan Töreboda Pistolskytteklubb3/2 3/3 4/4 4/2 5/3 4/3 3/3 4/4 54 24 12
Andersson, Morgan Töreboda Pistolskytteklubb4/1 4/3 2/2 2/2 3/2 5/3 3/3 3/3 45 19 7
Fernström, Jonas Töreboda Pistolskytteklubb3/1 2/2 3/3 4/3 3/3 3/2 1/1 3/2 39 17 7
Karlsson, Jörgen P 4 Idrottsförening 4/2 3/3 3/3 2/2 0/0 1/1 2/2 3/2 33 15 10



Preliminära resulat

Resultat A 3 Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Holmberg, Ove Tidaholms Pistolskytteklubb6/2 6/5 6/5 6/3 6/3 6/3 6/5 6/5 79 31 17 S
Carlsson, Jens Örebro Pistol- Och Sportskytteklubb6/2 6/5 6/5 6/3 6/3 6/3 5/4 6/5 77 30 26 B
Ramstedt, Rickard Örebro Pistol- Och Sportskytteklubb5/2 5/4 6/5 6/3 6/3 6/3 6/5 5/4 74 29 22 B
Carlsson, Svante Örebro Pistol- Och Sportskytteklubb5/2 5/5 5/4 5/3 4/3 5/3 6/5 6/5 71 30 16 B
Boström, Kent Ramsbergs Pistolskytteklubb6/2 4/4 6/5 5/3 4/3 6/3 5/4 6/5 71 29 19 B
Rehn, Sören Tidaholms Pistolskytteklubb5/2 5/4 6/5 5/3 5/3 6/3 2/2 5/5 66 27 27
Pirttijärvi, Ari Ramsbergs Pistolskytteklubb6/2 5/4 6/5 5/3 2/1 6/3 3/3 6/5 65 26 17
Svensson, Tomas P 4 Idrottsförening 6/2 4/3 5/5 6/3 5/3 4/2 3/2 5/5 63 25 19
Hjortstam, Peter Vårgårda PSK 5/2 5/5 0/0 4/2 6/3 5/3 2/2 6/5 55 22 8
Karlsson, Kenneth Lidköpings IF 4/1 4/4 2/1 5/3 3/3 2/2 2/2 3/2 43 18 4



Preliminära resulat

Resultat B 3 Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Axelsson, Anders Tidaholms Pistolskytteklubb6/2 6/5 6/5 5/3 6/3 5/3 6/5 6/5 77 31 19 B
Pirttijärvi, Ari Ramsbergs Pistolskytteklubb5/2 6/5 6/5 5/3 6/3 5/3 6/5 6/5 76 31 10 B
Johansson, Christian Vallebygdens PSF 6/2 6/5 6/5 6/3 6/3 5/3 5/4 6/5 76 30 27 B
Nyman, Gunnar Lidköpings Pistolskytteförening6/2 5/5 6/5 6/3 5/2 5/3 5/5 6/5 74 30 23
Rehn, Martin Tidaholms Pistolskytteklubb6/2 6/5 4/3 6/3 6/3 6/3 6/5 5/4 73 28 24
Ivarsson, Wollrath Fjugesta PSK 5/2 6/5 5/5 6/3 5/3 6/3 5/4 5/4 72 29 23
Boström, Kent Ramsbergs Pistolskytteklubb6/2 5/4 5/4 5/3 5/2 6/3 5/4 5/4 68 26 13



Preliminära resulat

Resultat C 1 Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Persson, Mikael Tidaholms Pistolskytteklubb6/2 6/5 6/5 6/3 5/2 6/3 6/5 5/4 75 29 29 B
Korpås, Markus FOK Borås 5/2 5/5 4/3 6/3 6/3 4/2 6/5 4/4 67 27 14
Larsson, Robert P 4 Idrottsförening 6/2 3/3 5/5 5/3 5/3 6/3 4/3 4/3 63 25 18
Nilsson, Petter Tidaholms Pistolskytteklubb6/2 6/5 5/4 5/3 5/3 5/3 0/0 5/4 61 24 18
Westling, Richard Örebro Pistol- Och Sportskytteklubb6/2 5/5 4/3 4/3 3/3 3/3 4/4 4/3 59 26 8
Pettersson, Kristoffer P 4 Idrottsförening 6/2 3/3 6/5 3/2 3/3 3/2 5/4 3/3 56 24 13



Preliminära resulat

Resultat C 2 Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Tengelin, Magnus Skövde Sport 6/2 5/4 4/3 5/3 5/3 6/3 6/5 6/5 71 28 12
Nilsson, Joakim Töreboda Pistolskytteklubb2/2 6/5 6/5 6/3 6/3 2/1 4/4 6/5 66 28 14
Bandh, Tomas Töreboda Pistolskytteklubb5/2 4/3 4/3 5/3 6/3 5/3 4/3 6/5 64 25 13
Andersson, Dan Töreboda Pistolskytteklubb4/2 3/2 6/5 4/3 6/3 3/2 4/3 5/4 59 24 8
Karlsson, Jörgen P 4 Idrottsförening 5/2 4/3 3/3 3/2 4/3 4/1 4/4 4/3 52 21 13
Johansson, Urban Töreboda Pistolskytteklubb6/2 2/2 2/2 4/3 5/3 2/2 3/3 5/4 50 21 7
Jepsen, Allan Töreboda Pistolskytteklubb5/2 4/3 4/3 2/2 4/1 5/1 2/1 6/5 50 18 23
Ståhl, Martin P 4 Idrottsförening 1/1 4/4 2/1 5/3 1/1 5/3 3/3 3/3 43 19 6



Preliminära resulat

Resultat C 3 Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Gustafsson, Lennart Lidköpings Pistolskytteförening6/2 6/5 6/5 6/3 6/3 6/3 6/5 6/5 79 31 29 S
Axelsson, Anders Tidaholms Pistolskytteklubb6/2 6/5 6/5 6/3 6/3 6/3 6/5 6/5 79 31 26 S
Rehn, Sören Tidaholms Pistolskytteklubb6/2 6/5 6/5 6/3 6/3 6/3 6/5 6/5 79 31 22 S
Lundblad, Anders Vårgårda PSK 6/2 6/5 6/5 6/3 6/3 6/3 6/5 6/5 79 31 22 S
Svensson, Klas P 4 Idrottsförening 6/2 6/5 6/5 6/3 4/3 6/3 6/5 6/5 77 31 26 B
Olson, Ragnar Fjugesta PSK 6/2 6/5 6/5 5/3 6/3 6/3 5/5 6/5 77 31 22 B
Lundblad, Bengt Vårgårda PSK 6/2 5/4 5/5 6/3 6/3 6/3 6/5 6/5 76 30 18 B
Boström, Kent Ramsbergs Pistolskytteklubb5/2 6/5 6/5 6/3 5/2 6/3 6/5 6/5 76 30 17 B
Johansson, Christian Vallebygdens PSF 6/2 4/3 6/5 6/3 6/3 6/3 6/5 6/5 75 29 23 B
Ramstedt, Rickard Örebro Pistol- Och Sportskytteklubb6/2 6/5 6/5 6/3 5/3 4/3 4/3 6/5 72 29 16 B
Hjortstam, Peter Vårgårda PSK 6/2 4/4 6/5 6/3 6/3 6/3 5/4 5/4 72 28 23 B
Engman, Thomas Örebro Pistol- Och Sportskytteklubb5/2 6/5 6/5 3/3 6/3 3/1 6/5 6/5 70 29 17
Svensson, Tomas P 4 Idrottsförening 6/2 5/5 6/5 5/3 6/3 4/2 4/3 6/5 70 28 18
Pirttijärvi, Ari Ramsbergs Pistolskytteklubb6/2 6/5 6/5 5/3 4/3 6/3 4/3 5/4 70 28 18
Nohlberg, Marcus P 4 Idrottsförening 6/2 5/4 4/3 6/3 5/3 5/3 5/4 6/5 69 27 7
Carlsson, Svante Örebro Pistol- Och Sportskytteklubb5/2 3/3 6/5 5/3 6/3 5/3 5/5 5/4 68 28 20
Carlsson, Jens Örebro Pistol- Och Sportskytteklubb4/1 6/5 4/4 6/3 4/3 5/3 5/4 6/5 68 28 13
Davidsson, Thomas Vedums Pistolskytteklubb6/2 6/5 6/5 2/2 0/0 0/0 0/0 0/0 34 14 13



Preliminära resulat

Resultat C D1 Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Jepsen, Therese Töreboda Pistolskytteklubb1/1 5/2 1/1 2/2 3/2 2/2 1/1 0/0 26 11 5



Preliminära resulat

Resultat C D2 Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Theng, Agneta Vedums Pistolskytteklubb3/1 3/3 3/3 4/2 6/3 5/3 2/1 6/5 53 21 9



Preliminära resulat

Resultat C D3 Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Rundqvist, Mona Lidköpings Pistolskytteförening6/2 4/3 5/4 6/3 5/3 6/3 6/5 6/5 72 28 25 B



Preliminära resulat

Resultat C Vy Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Holmberg, Ove Tidaholms Pistolskytteklubb6/2 6/5 6/5 6/3 6/3 6/3 6/5 5/4 77 30 28 B
Wollrath, Ivarsson Fjugesta PSK 5/2 5/4 6/5 6/3 6/3 6/3 6/5 5/4 74 29 27 B
Nohlberg, Arne P 4 Idrottsförening 6/2 6/5 5/4 3/2 4/3 5/3 6/5 5/3 67 27 15
Eriksson, Kenneth Sandhems PSK 5/2 3/3 4/4 5/3 5/3 3/2 5/4 4/3 58 24 9
Karlsson, Kenneth Lidköpings IF 6/2 5/4 0/0 0/0 6/3 5/3 5/4 5/4 52 20 11



Preliminära resulat

Resultat C Vä Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Nyman, Gunnar Lidköpings Pistolskytteförening6/2 6/5 6/5 6/3 5/2 6/3 6/5 6/5 77 30 30 B
Hjortstam, Kurt Vårgårda PSK 5/2 5/5 4/4 6/3 5/3 4/3 6/5 5/4 69 29 7
Svensson, Rune Töreboda Pistolskytteklubb6/2 4/3 5/4 3/3 3/2 4/2 3/2 5/4 55 22 15
Magnusson, Ingemar Lidköpings IF 4/1 1/1 2/1 4/2 6/3 2/2 3/3 4/3 42 16 1



Preliminära resulat

Resultat C Jun Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Rehn, Martin Tidaholms Pistolskytteklubb6/2 6/5 6/5 6/3 6/3 6/3 6/5 5/5 78 31 25 S
Cliffordsson, Joakim Töreboda Pistolskytteklubb5/2 5/4 4/4 5/4 4/1 6/1 6/5 5/3 64 24 22



Preliminära resulat

Resultat R 1 Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Korpås, Markus FOK Borås 6/2 4/3 3/2 5/3 5/3 5/2 4/3 5/4 59 22 13



Preliminära resulat

Resultat R 2 Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Tengelin, Magnus Skövde Sport 3/2 6/5 6/5 5/3 3/2 5/3 6/5 5/4 68 29 15
Andersson, Dan Töreboda Pistolskytteklubb5/2 6/5 6/5 6/3 6/3 3/2 3/3 5/4 67 27 12
Johansson, Urban Töreboda Pistolskytteklubb6/2 6/5 5/5 6/3 6/3 2/2 3/3 5/4 66 27 12
Carlsson, Thomas Töreboda Pistolskytteklubb6/2 3/2 4/3 6/3 5/3 6/3 4/3 5/4 62 23 18
Theng, Agneta Vedums Pistolskytteklubb4/2 3/3 5/4 4/3 3/3 4/3 5/4 3/3 56 25 15
Magnusson, Ingemar Lidköpings IF 4/2 2/2 3/2 1/1 3/2 4/3 2/2 4/3 40 17 14
Fernström, Jonas Töreboda Pistolskytteklubb1/1 2/2 3/2 4/3 3/3 1/1 4/2 1/1 34 15 5



Preliminära resulat

Resultat R 3 Vadsboknallen

1 2 3 4 5 6 7 8 Träff Fig Poäng

Gustafsson, Lennart Lidköpings Pistolskytteförening6/2 6/5 6/5 6/3 6/3 6/3 6/5 6/5 79 31 28 S
Johansson, Christian Vallebygdens PSF 6/2 6/5 6/5 6/3 6/3 6/3 6/5 6/5 79 31 23 S
Carlsson, Jens Örebro Pistol- Och Sportskytteklubb6/2 6/5 6/5 6/3 5/3 6/3 6/5 6/5 78 31 30 B
Lundblad, Bengt Vårgårda PSK 6/2 6/5 6/5 5/3 6/3 6/3 6/5 6/5 78 31 25 B
Engman, Thomas Örebro Pistol- Och Sportskytteklubb6/2 6/5 6/5 6/3 6/3 6/3 5/5 6/5 78 31 25 B
Lundblad, Anders Vårgårda PSK 6/2 5/5 6/4 6/3 6/3 6/3 6/5 6/5 77 30 28 B
Svensson, Klas P 4 Idrottsförening 6/2 5/5 6/5 6/3 6/3 5/2 6/5 6/5 76 30 26 B
Hjortstam, Peter Vårgårda PSK 6/2 4/3 6/5 5/3 6/3 5/3 6/5 6/5 73 29 17
Rundqvist, Mona Lidköpings Pistolskytteförening6/2 5/4 5/4 5/3 6/3 5/3 6/5 6/5 73 29 12
Olson, Ragnar Fjugesta PSK 6/2 6/5 5/5 6/3 4/2 6/3 4/4 6/5 72 29 22
Davidsson, Thomas Vedums Pistolskytteklubb6/2 5/4 3/3 6/3 6/3 5/2 5/5 5/4 67 26 16
Karlsson, Kenneth Lidköpings IF 5/2 5/4 4/4 6/3 6/3 5/3 4/3 5/4 66 26 14
Hjortstam, Kurt Vårgårda PSK 4/2 5/4 5/4 5/3 4/2 5/3 3/2 5/4 60 24 14


